
Příloha č. 3 

 

 
1. Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace 

IČ: 72553995 

Kostelní 2075/28b 

747 21 Kravaře 

zastoupené: Bc. Vítem Odstrčilem, ředitelem 

 

(dále jen „Pronajímatel“) 

a 
2. Simona Postulková 

IČ: 04770056 

Kostelní 307/45 

Kouty 

747 21 Kravaře 

 

(dále jen „Nájemce“) 

 

Pronajímatel a Nájemce společně také jen jako „Strany“ a každý samostatně jako „Strana 

uzavřeli tuto 

 

 

D o h o d u 
o vyplácení finančních prostředků při provozování restaurace na bazénové hale 

v objektu Aquaparku v Kravařích 

 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Buly aréna – Aquapark Kravaře, příspěvková organizace se podílí na výkonu společné 

činnosti zajištěním provozu objektu a to prostřednictvím vlastních zaměstnanců. 

2. „Nájemce“ se podílí na výkonu společné činnosti zajištěním provozu restaurace na 

bazénové hale v objektu a to prostřednictvím svých zaměstnanců. 

3. Objektem se rozumí budova Buly aréna – Aquapark Kravaře, ulice Kostelní 2075/28b, 

Kravaře. 

 

II. 

Předmět dohody 

 

Předmětem dohody je tržba restaurace, která byla zaplacena zákazníky při odchodu na 

pokladně aquaparku. Týká se prodejního sortimentu restaurace. 

 

 

 

 



III. 

Způsob výkonu společné činnosti 

 

1. Účastníci se dohodli na výkonu společné činnosti takto: 

a) „Pronajímatel“ svými zaměstnanci: 

- v prostorách vstupní haly objektu bude vybírat doplatky týkající se sortimentu 

prodávaného v restauraci na bazénové hale objektu 

- ve svém pokladním systému zajistí řádnou evidenci těchto doplatků 

- zajistí měsíční převod tržeb zaznamenaných na datových čipech z restaurace 

na bazénové hale objektu a vybraných pomocí doplatků na pokladnách  

- zajistí kompatibilitu programu v počítači pokladny na bazénové hale objektu a 

v počítačích pokladen ve vstupní hale objektu tak, aby byla nezpochybnitelná 

částka tržby 

 

b) „Nájemce“ 

- svými zaměstnanci zajistí řádný prodej restauračního sortimentu pomocí 

datových čipů 

 

2. Tržby budou zaslány do 5 pracovních dnů následujícího měsíce na účet „Nájemce“, 

číslo účtu  na základě srovnání uzávěrky z pokladen aquaparku a 

pokladny na bazénové hale. Rozhodující pro vyplácení tržby je částka zaznamenaná 

v uzávěrkách pokladen aquaparku. Zřetel se nebude brát na výstup z pokladny 

provozu restaurace na bazénové hale, tato slouží jako orientační. Případný rozdíl jde 

k tíži „Nájemce“. 

3. Pokladní aquaparku denně odevzdá kopii uzávěrky pokladny a podepíše 

zaměstnankyni restaurace načtenou útratu v hotovosti, čipem a kreditní kartou 

v záznamové knize k tomu určené. 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Dohoda se pořizuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každý účastník obdrží jedno 

vyhotovení. 

2. Dohoda se uzavírá na dobu neurčitou s platností od 1. 6. 2021. 

 

 

 

 

V Kravařích, dne 31. 5. 2021 

 

 Buly aréna – Aquapark Kravaře                  Simona Postulková 

 

 

 


